ACA - Rosario (ex Santa Clara)

ACA - San Lorenzo

ACA - Timbues

ACEITERA CHABAS SAIC - Chabas

ADM AGRO SRL - Arroyo Seco

ADM AGRO SRL - EL TRANSITO

ADM AGRO SRL - Ing.White

AGD SA - Timbues

ARDION SA - Baradero

BUNGE ARG S A - PGSM

BUNGE ARG S A - Ramallo

BUNGE ARG S A - San Jeronimo Sud
BUYATTI SAICA - PGSM

CARGILL SACI - Diamante

CARGILL SACI - Pta Alvear

CARGILL SACI - Quebracho

COFCO INTER ARG - Junin

COFCO INTER ARG - Lima-20980
COFCOINTER ARG - PGSM

COFCO INTER ARG - Timbues

DEL GUAZU SA - Villa Paranacito
INGREDION ARG S D - Baradero

LDC ARG SA - Gral Lagos

LDC ARG SA - Timbues

MOLINO CA-UELAS SA - Rosario
MOLINO CA-UELAS SA - Ter.Las Palmas
MOLINO CHABAS S A - Chabas
MOLINOS AGRO SA - San Lorenzo
MOLINOS JUAN SEMINO SA - Carcarafia
NESTLE ARG SA - Santo Tome

RENOVA SA - Timbues

RICEDAL ALIMENTOS SA - Chabas-22696
SERV. PORTUARIOS SA - U6

SERV. PORTUARIOS SA - Villa Constitucion
TERMINAL 6 SA - PGSM

TERMINALPTO S.PEDRO SA - San Pedro
VICENTIN SAI.C. - San Lorenzo
Totales

MARITIME
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109
73

1487

WHEAT

110
256
0
0
145
20
0
0
78
80
40
2
254
0
25
0
5
73
0
1925

UPRIVER TRUCK FLOW
06 December 2024

CORN

201
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0
1011

SORGHUM

0
32

OTHER
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1
0
24

110
491
340

0
0
160
260
0
0
78
500
40
2
472
0
35
3
39
8
70
4524

***If you need additional information, please contact: documentation@bgmaritime.com***

OBSERVATIONS
HORARIO DE CUPO HASTA LAS 19 HS

DE 00:00 HS A 24:00 HS DEL DIA DEL CUPO

HORARIO DE CUPO HASTA LAS 12HS

cupo del dia hasta las 24.00hs

DE 00:00 HS A 24:00 HS DEL DIA DEL CUPO -

DE 00:00 HS A 20:00 HS DEL DIA DEL CUPO
/NUMERO DE PLANTA 512428-cup *sin descarga batea

CUPOS DE 0 HS A 21 HS - calado hasta las 14.30 hs

DE 18:00 HS A 18:00 HS DEL DIA DEL CUPO

SORGO CALAN LUNES MIERCOLES Y VIERNES HASTA LAS 13

/INO RECIBEN MAS BALANCIN// **SOJA DEST BUNGE RUC
HORARIO DE 8 HS A 15HS

DE 18:00 HS A 15:00 HS DEL DIA DEL CUPO

ARVEJA 5/CEBADA 39

01/12* NUEVO HORARIO DE CALADO 05 HS A 14 HS*
CEBADA 53/CARINATA 11/ ARVEJA 1

recibe chasis balancin -cod // soja Visec solo



